

Stavba:	Modernizace datové sítě a telefonní ústředny - DSP Skalice		
---------	--	--	--

Investor:	Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.	IČO:	00080195	JKSO:
Adresa:	Dlouhá 75, 410 02 Lovosice	DIČ:	CZ00080195	801 91
Zhotovitel:	T-Technology s.r.o.	IČO:	3934527	Č. VZ, datum:
Adresa:	Třebízského 251, 413 01 Roudnice nad Labem	DIČ:	CZ03934527	VZ-24165/2022
Místo stavby:	Skalice u Žitenic	č. p.	44	24.08.2022

SPECIFIKACE

Popis	Množství	Jednotky	Cena za 1ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
Datová zásuvka vč. podkl. krab.	65	ks	64,40 Kč	4 186,00 Kč
Držák rádia	4	ks	239,00 Kč	956,00 Kč
HDD 2TB	1	ks	1 910,00 Kč	1 910,00 Kč
Husí krk 40mm	60	m	17,90 Kč	1 074,00 Kč
Instalační lišta 20x20	340	m	30,10 Kč	10 234,00 Kč
Instalační lišta 40x20	320	m	43,40 Kč	13 888,00 Kč
Instalační lišta 40x40	50	m	69,70 Kč	3 485,00 Kč
Instalační lišta 80x40	50	m	171,00 Kč	8 550,00 Kč
IP telefon bezdrátový	1	ks	3 293,00 Kč	3 293,00 Kč
IP telefon stolní	23	ks	1 593,00 Kč	36 639,00 Kč
IP telefon stolní - řídicí stanice	1	ks	5 318,00 Kč	5 318,00 Kč
IP telefonní ústředna	1	ks	29 023,00 Kč	29 023,00 Kč
Kabel UTP	8100	m	9,70 Kč	78 570,00 Kč
Kamera venkovní, IR 30m	2	ks	6 292,00 Kč	12 584,00 Kč
Kamera venkovní, IR 80m	5	ks	6 292,00 Kč	31 460,00 Kč
Montážní sada pro vrátník	5	ks	10,00 Kč	50,00 Kč
Napájecí blok sbleskojistkou	4	ks	639,00 Kč	2 556,00 Kč
NVR pro 8 kamer	1	ks	4 082,00 Kč	4 082,00 Kč
Optická vana	3	ks	873,00 Kč	2 619,00 Kč
Optický kabel samonosný	50	m	7,80 Kč	390,00 Kč
Optický patchkord	4	ks	156,00 Kč	624,00 Kč
Ostatní materiál	4	ks	592,00 Kč	2 368,00 Kč
Patch kord	80	ks	21,20 Kč	1 696,00 Kč
Patch panel 24portů	8	ks	759,00 Kč	6 072,00 Kč
Průraz do 15mm	37	ks	120,00 Kč	4 440,00 Kč
Průraz do 20mm	4	ks	200,00 Kč	800,00 Kč
Průraz do 25mm	10	ks	200,00 Kč	2 000,00 Kč
Průraz do 50mm	4	ks	400,00 Kč	1 600,00 Kč
Přívod 230V	4	kplt	1 300,00 Kč	5 200,00 Kč
RACK 22U	1	ks	9 365,00 Kč	9 365,00 Kč
RACK 27U	1	ks	9 419,00 Kč	9 419,00 Kč
RACK 6U	2	ks	1 329,00 Kč	2 658,00 Kč
Rozvodná krabice	2	ks	281,00 Kč	562,00 Kč
SFP Modul	4	ks	399,00 Kč	1 596,00 Kč
SWITCH 24portů s PoE po portech	6	ks	9 424,00 Kč	56 544,00 Kč
SWITCH 8portů s PoE po portech	2	ks	5 197,00 Kč	10 394,00 Kč
USB čtečka	1	ks	1 494,00 Kč	1 494,00 Kč
Větrací jednotka	2	ks	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Vrátník - IP	5	ks	18 377,00 Kč	91 885,00 Kč
Vyvozovák	8	ks	141,00 Kč	1 128,00 Kč
Wi-Fi	3	ks	4 780,00 Kč	14 340,00 Kč
Wi-Fi spoj	4	ks	2 305,00 Kč	9 220,00 Kč

Ostatní náklady stavby					
Montáž prvků a technologie	1	kplt	237 050,00 Kč	237 050,00 Kč	
Demontáž stávajících rozvodů	1	kplt	20 860,00 Kč	20 860,00 Kč	
Zednická výpomoc	1	kplt	11 920,00 Kč	11 920,00 Kč	
Dopravné	1	kplt	26 500,00 Kč	26 500,00 Kč	
Mezisoučet				782 602,00 Kč	
Zařízení staveniště	1	kplt	5 960,00 Kč	5 960,00 Kč	
územní vlivy	1	kplt	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	
DPH				15%	
Cena celkem včetně DPH 15%				117 390,30 Kč	
				899 992,30 Kč	

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY:	2	měsíců
ZÁRUČNÍ LHŮTA:	24	měsíců
DODACÍ LHŮTA:	8	týdnů od podpisu SoD